CONG TY CP PAU TU FIRSTHUB
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP PAU TU FIRSTHUB

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FIRSTHUB INVESTMENT JSC

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghiép: 3502530775
3. Ngay thanh lap: 15/10/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Quéc 16 51, Khu phd Phude Loc, Phuong Tan Phudc, Thi xa Pha My, Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét Nam

bién thoai: 0977704998 Fax:
Email: firsthubjsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban budén may moc, thiét bi va phy ting may khac 4659
2. |Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phan vao dau 4669(Chinh)
Chi tiét: Ban budn so mi ro modc
3. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 t6 va xe c6 dong co 4530
khac
4.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
5.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau
Chi tiet: Xuat khau cac mdt hang cong ty dang kinh doanh
6.  |Vén tdi hanh khach duong bo trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
7. |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
(Trr hoa long khi dé van chuyén)
8. |Van tai hang hoa bang du’ong bo 4933
(Trir héa long khi dé van chuyén)
9.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiét: Cho thué xe 0 t0, xe tai, container, ro mooc, somi ro
mooc
10.  |Cho thué may moc, thlet bi va do dung hiru hinh khac khong 7730
kém ngudi diéu khién
11.  |Doanh nghiép phai thyc hién ding céc quy dinh cua phdp luat Nganh, ﬁg}ii chua kf’élll?
vé dét dai, xdy dung, phong chay chira chay, bao vé€ moi oh 15 Vlit N i
truong, cac quy dinh khac cua phap lut hién hanh va céc diéu
kién kinh doanh ddi v&i nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién
6. Von diéu 1¢: 19.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 VOBINH
LUAN

Thén 1, X3 bak
Wer, Huyén Dik
R'Lap, Tinh Bik
Nong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.615.0
00

16.150.000.000

85,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.615.0
00

16.150.000.000

85,000

0540850000
71

2 [NGUYEN
QUOC
TRUONG
DUY

S68/4t61,4p 1,
Xa Xuan Thaéi
Thuong, Huyén
Héc M6n, Thanh

phé HO Chi Minh,

Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

95.000

950.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

95.000

950.000.000

5,000

0790980221
98
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3 NGUYEN Thén Cam Thach, |[C6 phan 0 0 0,000[0540780114
VAN HAN  |Xa Hoa DPinh Tay,luu dii 87
Huyén Phu Hoa, |hoan lai
Tinh Phu Yén,  |C6 phan|190.000] 1.900.000.000{10,000
Viét Nam phd
théng
Cb phan 0 0 0,000
wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
cd tire
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong $6(190.000] 1.900.000.000{10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VO BINH LUAN Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 03/06/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 054085000071

Ngay cap:  12/05/2023 Noi cap: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trit tw xd
hoi

Dia chi thudng tra: Thén 1, Xa Pdak Wer, Huyén Ddk R'Lap, Tinh Pdk Néng, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thén 1, Xa Ddk Wer, Huyén Pk R'Ldp, Tinh Bik Néng, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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